
VIETA:

Viešbutis įsikūręs Lido  viešbučių kvartale, maždaug už 2 km nuo Funšalio centro su �
parduotuvėmis, barais ir restoranais. Atstumas iki „Barreiros“ stadiono – apie 1,2 km. Atstumas iki 
Krištiano Ronaldo muziejaus – apie 1,6 km. Atstumas iki „Santa Catarina“ parko – apie 2 km. 
Atstumas iki „Jardim Tropical Monte Palace“ ir „Jardim Botânico da Madeira“ – apie 6 km. 
Atstumas iki Santa Kruzo oro uosto – apie 24 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 100 m.

PAPLŪDIMYS:

Funšalio rajone yra keli akmenuoti paplūdimiai ir Lido maudykla, kuriai suteiktas Mėlynos vėliavos
sertifikatas. Maždaug už 500 m yra dirbtinės terasos su keliais jūros vandens baseinais, taip pat yra 
baseinas vaikams su šliuožykla. Skėčiai ir gultai mokami, įėjimas mokamas (apie 3 Eur). Į 
maudyklą patenkama pėsčiųjų taku. Restoranai, barai.

VIEŠBUTIS:

Keturių žvaigždučių, pastatytas 1996 m., atnaujintas 2016 m.. Viešbutyje yra 43 kambariai, 1 
pastatas, 5 aukštai, 2 liftai. Erdvus vestibiulis ir visą parą veikianti registratūra. Restoranas 
„D’Ajudo“ – „á la carte“, pusryčiai – švediškas stalas pusryčių salėje, vietinė ir tarptautinė virtuvė, 
yra kėdučių ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai. Baras prie baseino ant viešbučio stogo. 
Skaitykla. Terasa. Nemokamas belaidis internetas (Wi-Fi) bendro naudojimo patalpose. Už 
papildomą mokestį: auklė vaikui, automobilių stovėjimo aikštelė, skalbykla, automobilių nuomos 
punktas. Yra lygių skirtumų (laiptai). Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, 
„MasterCard“, „American Express“.

KAMBARYS:

Junior suite: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 35 m², tvarkingas, su 
individualiai valdomu oro kondicionieriumi. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas). Televizorius. Telefonas. Šaldytuvas. Virtuvės zona. Seifas. Mini baras (mokamas, 
pagal užsakymą). Jaunavedžiams papildomai: gėlių puokštė, vaisių krepšelis ir putojančio vyno 
butelis. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas (stalelis ir 
kėdutės).; Suite: dvivietis (galima viena papildoma vieta 2 asmenims (sofa)). Numerio plotas – apie 
45 m². Įrengtas kaip „Junior suite“ tipo kambarys.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Stačiakampio formos gėlo vandens baseinas, kurio gylis – 1,2 m. Hidromasažas. Šalia baseino 
nemokami skėčiai, gultai ir čiužiniai. Už papildomą mokestį sveikatingumo centras (sauna, grožio 
procedūros, masažai). Maždaug už 10 km nuo viešbučio – 18 duobučių golfo aikštynas „Palheiro 
Golf“.


